Portaria sem efeito a partir de 01/01/2020, considerando
a publicação da Portaria 102/2019 CAPES e a Portaria

056/2019 UDESC/UAB

PORTARIA No 008/2019 – UDESC/UAB

A Coordenação Geral UAB da UDESC, com base na delegação de poderes através da Portaria

UDESC 452/2019, tendo como base a RESOLUÇÃO No 106/2014 – CONSUNI, que dispõe

sobre a Política de Educação a Distância na UDESC.  Considerando o Edital 008/2019

UDESC/UAB publicado. Considerando a deliberação da banca examinadora,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do Edital 008/2019 UDESC/UAB, que tem por objetivo

a seleção de professor formador para o curso de Administração Pública a distância, após

análise pela banca examinadora, conforme segue:

Área(s)/Disciplina(s)
Classificação

Candidato

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 1 ARNALDO JOSE DE LIMA

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 2 JANICE MILENI BOGO

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 3 IVONETI DA SILVA RAMOS

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 4 DANIEL MORAES PINHEIRO

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 5 FELIPE EUGÊNIO KICH GONTIJO

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 6 CLÉIA DEMÉTRIO PEREIRA

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 7 MILEIDE MARLETE FERREIRA LEAL SABINO

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 8 BRUNA DEVENS FRAGA

Seminário Temático I / Estágio

Curricular Supervisionado I 9 LETICIA ANDREA CHECHI

Administração Estratégica 1 ARNALDO JOSE DE LIMA

Administração Estratégica 2 DANIEL MORAES PINHEIRO

Administração Estratégica 3 MILEIDE MARLETE FERREIRA LEAL SABINO

Gestão de Operações e Logística II 1 FELIPE EUGÊNIO KICH GONTIJO

Gestão de Pessoas no Setor Público 1 GREICY KELLI SPANHO LENZI

Gestão de Pessoas no Setor Público 2 BRUNA DEVENS FRAGA

Gestão de Pessoas no Setor Público 3 LETICIA ANDREA CHECHI

Licitação, Contratos e Convênios 1 JOSÉ CARLOS DE SOUZA

Licitação, Contratos e Convênios 2

PATRICIA LOUREIRO ABREU ALVES

BARBOSA

Licitação, Contratos e Convênios 3 FÁBIO CAMARGO BANDEIRA

Orçamento Público 1 IVONETI DA SILVA RAMOS

Orçamento Público 2 MAURO SÉRGIO BOPPRÉ GOULART

Orçamento Público 3 MARCOS VINICIO WINK JUNIOR

Orçamento Público 4 JOSÉ CARLOS DE SOUZA

Área(s)/Disciplina(s)
Classificação

Candidato

Orçamento Público 5 AGHATA FRADE FERREIRA

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 1 ARNALDO JOSE DE LIMA

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 2 JANICE MILENI BOGO

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 3 IVONETI DA SILVA RAMOS

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 4 DANIEL MORAES PINHEIRO

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 5 FELIPE EUGÊNIO KICH GONTIJO

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 6 CLÉIA DEMÉTRIO PEREIRA

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 7 MILEIDE MARLETE FERREIRA LEAL SABINO

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 8 BRUNA DEVENS FRAGA

Seminário Temático II/ Estágio

Curricular Supervisionado II 9 LETICIA ANDREA CHECHI

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 01 de julho de 2019.

Luciano Emilio Hack

COORDENADOR GERAL UAB/UDESC